
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

 BĐD HĐQT NHCSXH TỈNH 

Số:          /QĐ-BĐD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025 

 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10 tháng 01 năm 2014 của Tổng 

Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) về việc ban hành quy định 

về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch tín dụng trong hệ thống 

NHCSXH;  

Căn cứ Quyết định số 8020/QĐ-NHCS ngày 25 tháng 8 năm 2025 của Tổng 

Giám đốc NHCSXH về việc điều chỉnh tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025. 

Thực hiện nội dung hướng dẫn của Tổng Giám đốc NHCSXH tại Văn bản 

số 7064/NHCS-KHNV ngày 14 tháng 7 năm2025 về một số nội dung về tổ chức 

thực hiện kế hoạch tín dụng và xây dựng kế hoạch tín dụng năm 2026, giai đoạn 

2026-2030; 

Theo đề nghị của Giám đốc chi nhánh NHCSXH tỉnh tại Tờ trình số 

545/TTr-NHCS ngày 05 tháng 9 năm 2025 về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch 

tín dụng năm 2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025 đối với chương 

trình cho vay hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng việc làm nguồn vốn 

NHCSXH huy động cho các Phòng giao dịch NHCSXH trực thuộc, chi tiết từng 

xã, phường (theo Danh mục đính kèm). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giám đốc chi nhánh NHCSXH tỉnh chịu trách nhiệm về tính chính xác 

của số liệu chỉ tiêu kế hoạch tín dụng tại Quyết định này.  

2. Giám đốc chi nhánh NHCSXH tỉnh, Giám đốc Phòng giao dịch 

NHCSXH chỉ đạo cán bộ tín dụng căn cứ kế hoạch tín dụng được điều chỉnh của 

từng xã, phường, phân bổ vốn đến từng thôn; đồng thời báo cáo Giám đốc NHCSXH 

nơi cho vay để tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường phân bổ kế hoạch 

tín dụng năm 2025 được điều chỉnh tại Quyết định này đến từng thôn, tổ dân phố 

theo quy định để triển khai thực hiện. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Điều 4. Giám đốc chi nhánh NHCSXH tỉnh, Giám đốc Phòng giao dịch 

NHCSXH, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu và Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: CVP, PCVP Trà Thanh Trí; 

- Cổng TTĐT tỉnh;  

- Lưu: VT, BĐD.PTNT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Ngọc Sâm 

 


		2025-09-10T15:24:30+0700


		2025-09-10T20:35:18+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm


		2025-09-11T06:47:36+0700


		2025-09-11T06:47:25+0700


		2025-09-11T06:47:25+0700


		2025-09-11T06:56:58+0700


		2025-09-11T08:12:38+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




